
 REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

 

Osnovna škola prof. Filipa Lukasa 
KAŠTEL STARI, Slavonska 5 

 
tel. 021/ 23 00 30 fax. 021/ 23 07 05 

  MBS 03410994                   OIB 30185494664 

  

 

 

Klasa: 602-02/19-01/672 

Ur. broj: 2134/01-14-3-19-1 

Kaštel Stari, 11. srpnja  2019. godine  

                
 

 

Na temelju članka 16. stavka 6. Zakona o udžbenicima  i drugim obrazovnim materijalima za 

osnovnu i srednju školu (Narodne novine 116/18.) ravnatelj Osnovne škole prof. Filipa 

Lukasa, Kaštel Stari dana 11. srpnja 2019. godine donosi  

 

 

ODLUKU O KORIŠTENJU KOMERCIJALNIH 

DRUGIH OBRAZOVNIH MATERIJALA U 

OŠ PROF. FILIPA LUKASA U ŠK. GOD. 2019/.2020. 

 

Članak 1. 

 

Sukladno Zakonu o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju 

školu u Školi mogu biti u uporabi i drugi obrazovni materijali. 

 

Članak 2. 

 

Popis odabranih drugih obrazovnih materijala nalazi se u prilogu koji je sastavni dio ove 

Odluke. 

 

Članak 3. 

 

Odluka o odabiru drugih obrazovnih materijala objavit će se na mrežnim stranicama Škole. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 

 

                                                                                                                   Ravnatelj: 

 

                                                                                                  Petar Mustapić, mag. šk. ped. 

 

 

 

 

 



 

 

 

RADNI MATERIJALI KOJI ĆE SE KORISTITI U 

ŠKOLSKOJ GODINI 2019./2020. U 

OSNOVNOJ ŠKOLI PROF. FILIPA LUKASA 

 
Za druge, treće, četvrte, šeste, sedme (osim BIOLOGIJE, KEMIJE i FIZIKE) i 

osme razrede koriste se radne bilježnice i ostali radni materijali koji su se 

koristili i prošle školske godine (nalaze se na popisu udžbenika na stranicama 

Škole). 

 

NOVI RADNI MATERIJALI od šk. g. 2019./2020. (radni materijali koji će se 

koristiti u 1. i 5. razredu te radni materijali koji će se koristiti za predmete 

biologiju, kemiju i fiziku u 7. razredu): 

 

 

 

 

1. RAZRED 

 

 

MATEMATIKA: Matematika 1, zbirka zadataka, Profil Klett 

 

PRIRODA I DRUŠTVO: Istražujemo naš svijet 1, radna bilježnica, Školska 

knjiga d.d. 

 

HRVATSKI JEZIK:  

 

Pčelica 1, radna bilježnica, 1. dio. Školska knjiga d.d. 

                    

Pčelica 1, radna bilježnica, 2. dio. Školska knjiga d.d. 

 

LIKOVNA UMJETNOST: Umjetnost i ja 1 i 2, mapa, blok i kolaž. Školska 

knjiga d.d. 

 

 

ENGLESKI JEZIK: Dip in 1, radna bilježnica za 1. razred osnovne škole. 

Školska knjiga d.d. 

 

VJERONAUK:  U Božjoj ljubavi, radna bilježnica za katolički vjeronauk 

prvoga razreda osnovne škole. Glas Koncila. 

 

 

 



 

 

5. RAZRED 

 

 

 

HRVATSKI JEZIK: Hrvatske jezične niti 5, radna bilježnica za hrvatski jezik u 

5. razredu, Alfa d.d. 

 

ENGLESKI JEZIK: Right on 1, radna bilježnica za 5. razred, Alfa d.d. 

 

GEOGRAFIJA: Moja zemlja 1, radna bilježnica iz geografije za 5. razred, Alfa 

d.d. 

 

POVIJEST: Povijest 5, radna bilježnica iz povijesti za 5. razred, Alfa d.d. 

 

INFORMATIKA: #mojportal5, radna bilježnica iz informatike za 5. razred, 

Školska knjiga d.d. 

 

PRIRODA: Priroda 5, radna bilježnice iz prirode za 5. razred, Alfa d.d. 

 

NJEMAČKI JEZIK: Maximal 2, radna bilježnica iz njemačkoga jezika za 5. 

razred osnovne škole, Profil-Klett 

 

TEHNIČKA KULTURA: Tehnička kultura 5, radni materijal za izvođenje 

vježbi i praktičnog rada za 5. razred osnovne škole, Alfa d.d. 

 

 

 

7. RAZRED 

 

 

 

BIOLOGIJA: Biologija 7, radna bilježnica iz biologije za 7. razred osnovne 

škole, Alfa d.d. 

 

 

KEMIJA: Kemija 7, radna bilježnice iz kemije za 7. razred osnovne škole, 

Školska knjiga d.d. 

 

 

FIZIKA: Fizika oko nas 7, radna bilježnica za fiziku u 7. razredu osnovne škole, 

Školska knjiga d.d. 

 
 


